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TEATED: 
 

TEATER LASTEAIAS  3. nov kell 
9.30 Teater Koiott etendusega „Jäljekütt Pelle“; 
 
3. nov kell 17.30-19.00 Nakside isadepäeva 
pidu Innovatsiooni-ja Ettevõtluskeskuses 
Mektory. Täname Lisandra ja Konrad Arne 
vanemaid organiseerimise eest. 
 
5. nov kell 8.30 Tibude rühma isade hommik: 
kell 8.30 ühine hommikusöök rühmas; kell 9.00-
9.30 mängupidu saalis. 
 
6. nov kell 18.00 lasteaia hoolekogu 
koosolek. 
 
7. nov kell 11.15 Tibutare lasteaia 44. 
sünnipäevapidu. 
Suured tibutarelased esitavad lastele näidendi 
„Tervis tarviline vara, hoia hoolega“. 
 
8. nov (laupäev) kell 10.00 Kiisude rühma 
isadepäev Arigato mängude majas. 
 
10. nov kell 17.00 Krõllide rühma isadepäev 
Laitse Rallipargis (oma transport). 
 
10. nov kell 17.30 Mikide rühma isadepäeva 
rühmaõhtu lasteaias. 
 
11. nov kell 17.00 Piilude rühma sportlik 
isadepäev lasteaia hoovis. 
 
12. nov kell 16.30 Sipsikute ja Muumide 
rühmade sportlik isadepäeva pidu lasteaia 
saalis. 
 

 

Oktoobrikuu Kuldmunast saab lugeda:  

 õnnitleme novembrikuu sünnipäeva last, 
lk 2; 

 Tibutare lasteaed saab 44. aastaseks- 
meenutame veidi ajalugu, lk 2-4; 

 tutvustame 2014/2015 õppeaasta 
hoolekogu koosseisu, lk 4; 

 väärtuskasvatuse meelespea tuletab 
meelde rukkileiva tähendusest eestlaste 
kultuuriloos, lk 4; 

 uurime, mida lapsed leivategemisest 
õppisid Harjumaa Muuseumis (Krõllid, 
Naksid, Mikid, Tibud), lk 5-6; 

 meenutame, kuidas meie tublid õpetajad 
on teisi õpetanud ja ise õppinud 
oktoobrikuus, lk 6-7; 

 Mikide ja Tibude põnevast õueseiklusest 
Alasniidul, lk 8; 

 Tibude põnevatest tegemistest koos 
sõrmejälje eksperdiga ja fotoateljees; lk 
9; 

 Tibutare lasteaiapere õuesõppepäevast 
„Märka ja aita“, lk 10-11; 

 vaatame pildikesi meie laste õppetööst ja 
lapsepõlverõõmudest: Mikides, Piiludes, 
Krõllides, Kiisudes, lk 11-12; 

 mõistatuste rubriik, lk 12-13;  

 täname lasteaeda toetanud 
lapsevanemaid, 13; 

 lasteaia köök soovitab, et ka leivast saab 
magustoitu teha, lk 13. 
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Rubriigis LUUBI ALL oleme tutvustanud igas Kuldmuna numbris ühte Tibutare töötajat 

lähemalt. Sellest numbris võtame luubi alla meie armsa lasteaia-TIBUTARE. 

TÄHISTAME 7. NOVEMBRIL LASTEAIA 44. SÜNNIPÄEVA. 
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ÕNNITLEME SÜNNIPÄEVALAST! 

 

11.november - ENE MANDRE  

Muumide rühma õpetaja-abi 

  
 
 

 Foto lasteaia arhiivist, detsember 2013, rühma õpetajad maskoti 

kostüümides. Lasteaiale annavad hinge inimesed, kes seal töötavad 

ja lapsed, kes meiega koos kasvavad ja õpivad.  



  

Tabasalu lasteaed Tibutare valmis Ranna sovhoosi ööpäevaringse lastepäevakoduna 1970. 
aasta oktoobripühadeks. Esialgselt kaherühmalisena, kus oli lastele 45 kohta - sõimes sai käia 
20 last ja aias 25 last. Esimese tegutsemisaasta lõpus läks lasteaiast kooli 6 last. 
Ranna sovhoosi linnukasvatuse kiire areng ning sellega kaasnenud rahvaarvu suurenemine ja 
elamuehitus tingisid vajaduse lasteaia laiendamiseks, sest aiarühma eraldi tubades töötas 
kaks rühma ning neile lisandus veel rühm saalis. 
1976. aasta septembris avati 4 rühma ning lasteaed sai 6-rühmaliseks - 2 sõimerühma ja 4 
aiarühma. Kokku sai lasteaias käia nüüd 140 last. 
1979. aastal korraldatud nimekonkursi tulemusena sai lasteaia nimeks TIBUTARE. 
1981. aastal lisandus veel 2 rühma ning nüüd oli lasteaias 8 rühma ja kohti 190 lapsele. 
Tegelikkuses oli lasteaia nimekirjades kuni 210 last. 
1986. aastal kaotati öörühmad - siis hakkas sovhoosi buss lapsi õhtuti kodudesse sõidutama 
ning lapsed ei pidanud enam pikki nädalaid ilma koduste helluseta mööda saatma. 
1993. aasta 1. jaanuarist sai lasteaia omanikuks Harku vald. 
1993. aastal suleti laste vähesuse tõttu kaks rühma (Kiisud ja Krõllid). Üks rühm oli rendil 
Soome vaibakudumise firmal. Juba aasta hiljem avati üks suletud rühmadest (Kiisud) ning 
1996. aasta septembris ka teine.  
Tänaseni töötab lasteaed 8-rühmalisena ning lubatud laste arv aiarühmas on kuni 22, kokku on 
meil lapsi 176.  
Lasteaia on lõpetanud kokku 1529 last (1971-2014). Seega paljud harkulased on Tibutare 
vilistlased, kellel antud majaga omad mälestused- loodame, et head.  
 
 

Tibutare lasteaia eripäraks on see, et oleme Harku valla vanim ühes majas tegutsev 44 
aastaste traditsioonidega lasteaed (2 põlvkonda harkulasi on siin alustanud oma 
haridusteega). Hindame nii ise kui ka meie kasvandikud, lapsevanemad kõrgelt oma 
järjepidevust kvaliteetse alushariduse andmisel. Tabasalu lasteaed Tibutare tegevuse ja 
personali professionaalsuse kvaliteeti on oluliselt mõjutanud ka TLÜ ja Tallinna 
Pedagoogilisele Seminarile praktikabaasiks olemine (lepingud sõlmitud koostööks alates 2000 
a) ning Tartu ja Tallinna Kõrgema Meditsiinikoolidega koostöö spetsialistide väljaõppel. 
 
Lasteaia eripära,  missiooni, visiooni ja põhiväärtuste rakendumist toetavad Terviseedenduse 
ja Väärtuskasvatuse suund. 
Tibutare lasteaed on ühinenud TEL võrgustikuga 2010 aastast; alates 2011 aastast Tibutare 
lasteaed on eestvedajaks Harku lasteaedade sportlikule ettevõtmisele: koolieelikute 
teatevõistlused, osaleb edukalt lastega erinevatel sportlikel ettevõtmistel. 
Väärtuskasvatuse suuna süsteemse arendamisega alustasime 2011/2012 õppeaastal. Otsime 
ja rakendame erinevaid meetodeid laste sotsiaalsete ja emotsionaalsete pädevuste 
arendamiseks, mis loovad eeldused enesega toimetulekuks ja edukaks koostööks teiste 
inimestega. 2013 aasta on Tibutare lasteaiale omistatud Tartu Ülikooli Eetikakeskuse poolt 
HEA LASTEAIA RAJALEIDJA tiitel.  
Lasteaia eripäraks ja põhiväärtuste rakendumise toetajaks saab pidada ka iga kuu välja 
antavat lasteaia ajalehte „Kuldmuna“ (ilmub 2009 aasta septembrist), mis on huvigruppidele 
kättesaadav nii paberkandjal kui ka veebipõhiselt ja kannab ka lasteaia kroonika funktsiooni.  
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 Väärtuskasvatuse 

meelespea 

Rukkileiba on eestlased alati sügavalt austanud. 
Leivapätsi ei tohtinud lauale asetada alumise koorikuga 
ülespidi, see tõi riiu majja. 
Perenaised vajutasid enne küpsetamist leivasse ristimärgi 
kaitseks halva silma eest. 
Leivaviil asendas pidulauas tihti taldrikut, kuhu söömise ajaks 
tõsteti liha, sülti, kaalikat, kapsast ja teisi toite. 
Leiba peeti pühaks. Seepärast ei tohtinud leiba pilduda ega 
leivaraasule peale astuda. 
Kui kellelgi juhtus leivatükk käest maha libisema, pidi ta selle 
üles võtma ja suud andma. 
Pätsi ei pandud lauale nii, et lahtine ots oleks ukse poole-
leivatükk võis majast välja minna. 
Andes võõrale leiba, lõikas perenaine pätsi otsast „kärsakese“ 
ära, et mitte oma leivaõnne ära anda.  
Kui söömas oli oma pere, siis sai otsakoorukese tütarlaps, et 
tal kasvaksid ilusad rinnad.  

 

Üleskutse vilistlastele: palun saada 
oma mõni tore mälestus lasteaiaelust 
Tibutares. Tore, kui saad lisada ka 
foto. Jagame saadud kogemusi 
järgmises novembrikuu lehes. Saatke 
palun oma lood lehe toimetajale: 
metoodik@tibutare.edu.ee 

 

 

 

 

 

 

 

Tibutare HOOLEKOGU 2014-2015 
 

Kinnitatud Harku Vallavalitsuse  
korraldusega nr.959  20.oktoobril 2014 

 
Tibude rühm – Virgo Nigul 

Piilude rühm – Janela Lääne 
Krõllide rühm – Alari Laht 
Nakside rühm – Ringa Lek 

Mikide rühm – Kaire Taberland 
Muumide rühm – Kristo Pals 

Kiisude rühm – Tuuli Kruusimägi 
Sipsikute rühm – Raul Tomberg 

Õpetajate esindaja – Reeli Simanson  
Vallavalitsuse esindaja – Kaupo Rätsepp 

 
 

Iga lasteaiapere vajab toetajaid ja 
sõpru, kes aitavad kaasa meie 
lastele parimate kasvu-ja õppimis- 
tingimuste loomisele. Sellel 
õppeaastal on oma südameasjaks 
võtnud lasteaia toetamise need 
toredad inimesed hoolekogust. 



  

 

  

Leivapäev Harjumaa muuseumis. 

Oktoobrikuus käisid Leivapäeva tähistamas Keilas Harjumaa Muuseumis Krõllid, Naksid, 
Mikid ja Tibud. Meid võtsid seal vastu väga toredad kolm tädi, nendele lisaks veel 
elukutseline pagar Tiina Vikat. 

Riided seljast võetud, käed ära pestud juhatati meid muuseumi tuppa. Seadsime endid 
pika laua taha istuma ja järsku ilmus meie sekka pagar. Pagar jutustas meile, kuidas 
lapsed leiva ära söönud ja nüüd vaja uut leiba tegema hakata. Pagar tahtis ka meie 
teadmisi kontrollida enne leivateoga pealehakkamist. Lastele näidati nelja erinevat 
viljapead ja lasti ära arvata, millise viljaga tegu. Ja, et lihtsamini meelde jääks, selgitas 
pagar juurde: 

Kaer-meenutab lille ja hobused armastavad seda süüa. 

Nisu- ogadega viljapea. 

Oder-pikad vuntsid, sellest saab saia teha. 

Rukis-lühikeste vuntsidega, saab leiba teha. 

 

Kui tänapäeval koristab põllult vilja kombain, siis vanasti võeti vilja põllult sirbiga. Viljavõtt 
oli raske töö. Kuidas siis ikka sai sellest viljast leiba, eks tuli ikka vili veskisse viia ja seal 
mölder jahvatas jahuks. Lapsed said maitsta rukkiteri ja rukkijahu, muidugi oli see 
maitsev. Mõni laps oli juba varem lauapealt näpuga salaja suhu pistnud. Pagaril oli 
leivaastjas valmis leivataigen ja koos arutati läbi, kuidas tainast teha. Selleks vaja 
juuretist, sooja vett, soola, suhkrut ja rukkijahu. Mõnel lapsel oli ema kodus leiba juba 
teinud, nii et oli teadmisi, mida teistele jagada. Siis aga põlled ette ja rätikud pähe ning 
pagar jagas igale lapsele taignapätsikese kätte. Võiski alata oma leivapätsi tegemine. 
Meie leib valmis lauluga „Veere, veere kakku“ ja siis sai teha kas notsu, või teokujuga 
leiva. Kui aga taigen kippus kätte külge jääma, tuli laua pealt natuke jahu appi võtta. 
Oleksite te näinud neid õhinas töötegijaid, küll oli põnev ja taigen oli ka hea maitsega, 
ega seegi jäänud maitsmata. Nüüd kui pätsikesed valmis ahju minema, pakuti meile 
natuke kehakinnitust. Tee ja leib erineva võidega (tavaline ja küüslauguga). Pagar küsis, 
et kas lapsed teavad mida, leivale tegema peab, kui leib maha peaks kukkuma. Leivale 
peab suud andma, sest leib on raske tööga valminud. 
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Kõht täis, oli aeg ka natuke lõbutseda. Mängisime ja tantsisime ringmänge „Lähme 
rukkist lõikama“ ja „Käi ümber küla ringi“. Väga tore ja lõbus oli meil kõigil. Nüüd ütles 
pagar: “ laseks leiba ka luusse“. Mõni laps oli sellist väljendit enne kuulnud ja ütles, et 
nüüd vaja pikutada. Ja viskasimegi kõik põrandale pikali ja lasime leiba luusse. 
Küpseks said ka meie tehtud leivad ja koju sõit võis alata. Krõlli lapsed viisid õhtul oma 
leivad koju ja jagasid isevalmistatud leiba oma peredega. Täname kõiki, kes aitasid 
kaasa sellele toredale päevale! 

Õpetaja Moonika 
 

 

 

 
 

Fotodel Naksipere 

leivaprogrammil. 

 

8. oktoobril toimus Tallinna Ülikooli  
lasteaiaõpetaja eriala II kursuse tudengite 
õppepäev Tibutare lasteaias. 34 üliõpilast 
suundusid rühmadesse vaatlema õppetegevusi 
teemal: mina ja minu pere. Meie 7 õpetaja 
ülesandeks oli tutvustada õpetamise metoodikat, 
kuidas õppevaldkondasid (matemaatika, keel ja 
kõne, mina ja keskkond, meisterdamine, 
maalimine, muusika, liikumine) saab omavahel 
lõimida nii, et lapse teadmistes tekivad seosed ja 
lapsed võtavad kogu tegevust kui mängu. 
Üliõpilastel oli õppeülesandeks vaadeldud 
tegevust analüüsida ja siis koos lasteaia 
õppealajuhatajaga vaatlustulemused läbi arutada. 
Üliõpilaste kirjalik tagasiside jõudis ka avatud 
tegevusi läbiviinud õpetajateni. 

Kallid õpetajad: Kaie Kaup, Meelike 
Kihva, Ave Peebo, Sirje Reinla, Anneli 
Tammik, Marju Kuusmaa, Birgit Värno 
– tänu õpetajaameti võlukunsti 
tutvustamise eest noortele õpetajatele. 
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Õpetaja Kaie Kiisude lastega 3 põrsakese 

muinasjuttu lavastamas. 

 
Tudengid õppimas: mõtteid, võtteid ja ideid 

saadi palju. 

 

Kõige paremini õpib 
ise katsetades mitte 
mõtetes hõljudes. 
Õpetaja Sirje viis 
üliõpilastele läbi 
praktilise õppe teemal: 
matemaatika ja mäng. 

 
Kõik üliõpilased said ka ise mängides õppida. 

13. oktoobril toimus suurtele tibutarelastele 
koolitus Morena Koolituskeskuse õppejõu Tuuli 
Vellamaga. 
Kõigepealt õppisid õpetaja abid ja laste 
lõunauinaku ajal said õpetajad kaasa mõelda 
teemadel: 

 meie enda rollist töörahulolu ja 
motivatsiooni kujundamisel; 

 inspiratsioonist ja inspireerivast 
töökeskkonnast; 

 kas põleda või “läbi põleda”?  

 positiivse/negatiivse mõtlemise 
toimemehhanismidest. 

Kuna Tibutare peab oluliseks väärtuspõhist 
kasvatust, siis antud koolitus õpetas meil endil 
oma sisemist tasakaalu hoidma ja positiivse 
mõtlemise kaudu ka väljapoole kiirgama. 
Koolitusel osalejate poolt südamlik tänu väga 
südamlikule koolitajale, Tuulile. 

 

14. oktoobril tähistati Tibutare 
pere keskel õpetajatepäeva. 
Seekord korraldasid 
meeskonnaürituse Nakside ja 
Piilude rühmade tiimid. 
Kolleegidele oli külla kutsutud 
põnev koolitaja veelgi põneva- 
ma teemaga: 
„Sisemise tarkuse kool“ koolitaja 
Kaia Liisa Reinut. 

Täname Nakside ja Piilude 

toimekaid naisi  toreda 

õpetajatepäeva koosviibimise eest! 

“Igasugune õppimine ja õpetamine sünnib aga sädemest. Õpetaja on sädeme 
süütaja, avaja ja võimaldaja.  Aga inimene, kes ise ei sütti, ei saa ka teisi 

süüdata. Õpetaja esimene ülesanne on süttida ise.” (Esa Saarinen) 
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 Teist aastat järjest viibisime Alasniidu lasteaias õuesõppepäeval. Seekord olid meiega 
kaasas ka Tibude rühma lapsed. Hommikul vurasime bussiga suurele mänguväljakule, kus 
ees ootasid meid juba valla teiste lasteaedade rühmad. Algatuseks võttis sõna sealne 
liikumisõpetaja, kes tutvustas päevakava ja kodukorda.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kaunid maskotid kutsusid lapsed ühisele tervitustantsule ning seejärel said kõik osalejad 
kätte orienteerumiskaardi. Sellelt saime teada, kuhu liigume ning ülesande sooritamise eest 
pandi tore tempel. Meile  kaaslasteks tulid teise lasteaia rühm ja teekond võis alata. 
Kogusime mitmesuguseid tarkusi loodusest, seal käitumisest ja igas punktis oli vaja ka mingil 
moel liikuda, midagi kokku panna, viia-tuua, sorteerida. Lapsed olid tublid, läbisid kõik 
punktid vilkalt ning ees ootas mõnus mänguväljakul turnimine-ronimine-liuglemine. Lisaks 
said lapsed kompimise teel arvata, mis oli peidetud värvilistesse kotikestesse. Ka siin 
näitasid lapsed üles nutikust ja teada tahtmise soovi. Kui kõik templid käes, võeti otsad kokku 
ja lapsed said kõrrejoogid ning rühm looduse paremaks tundmaõppimiseks mängu. Ilm oli 
küll veidi külm, kuid muljeid see ei rikkunud. Siinkohal suured tänud Alasniidu lasteaiale 
mõnusa ettevõtmise eest. 
Anneli Tammik, Mikide õpetaja. 

  

 
 

Mikid loodustarkusi õppimas 

 

Tibude rühm andmas „terekätt taimeriigile“ Alasniidu 
Lasteaia õuesõppeprogrammis. 

 

 

http://images.wikia.com/disney/images/6/63/Minnie-and-mickey.gif


  

                            

15. oktoobril tuli oma tööst Tibude lastele 
rääkima sõrmejälje ekspert Katrin, kes oma 
igapäevases töös tegeleb inimeste sõrmeotste 
mustrite uurimisega, mida rakendatakse 
kurjategijate kindlakstegemiseks 
sõrmejälgede järgi. Seda kriminalistika haru 
nimetatakse daktülaskoopiaks. 

Käele pilku heites tundub see kõigil enam 
vähem ühesugune, kuid ligemal uurimisel on 
joonte kuju igal inimesel isesugune ja see 
jääbki muutumatuks. Sõrmeotste mustrid on 
kas kaared, aasad või keerised. Ühe inimese 
erinevatel sõrmedel võivad olla erinevad 
mustrid. 

Neid erinevusi saidki lapsed pärast oma 
käejälje tegemist uurida erinevate luupidega. 
Pealegi jäi igale lapsele tema käejälg ka 
mälestuseks. 

Suur tänu Katrinile, kes leidis tahtmist ja aega 
meie juurde tulla. 

Ene Rannamets, Tibude õpetaja. 
 

 

 

 

 
 

 

7. oktoobril külastas Tibude rühm Kristiina Männiku foto- ja mängustuudiot. Peale lühikest 
stuudio tutvustust alustaski fotograaf tüdrukute pildistamisega kuna meile oli broneeritud 2 
tundi. Raigo Ville ema sättis enne veel iga lapse juukseid ning siis järgneski portreefotode 
seeria. Samal ajal olid poisid fotostuudio kõrval asuvas mängustuudios, kus sai ooteaega 
sisustada mängides malet või kodu, sõites autodega või lihtsalt musitseerides. 

Peale tüdrukuid oli poiste kord ning siis järgnes fotosessioon sõpradega. Tegusa hommiku 
lõpetas ühine grupipilt. Aeg oli möödunud väga ruttu ja pidime lasteaeda tagasi pöörduma, 
kuigi lapsed oleksid oma erinevate kaaslastega end pildistama jäänudki.  
Ene Rannamets, Tibude õpetaja. 

Foto- ja mängustuudio külastus oli 
paljudele lastele uus kogemus ja tehtud 
said ka fotod lasteaia lõpualbumi jaoks. 
Suured tänud fotograaf Kristiinale ja 
Jaanikale, Raigo Ville emale, abi eest. 
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Tänapäeva kiires elutempos ei pane me tihti 
tähele seda, kes on meie kõrval, meiega koos, 
millised on tunded ja vajadused. 

Ühisürituse idee sündis Muumidel koos Nakside 
rühmaga, aktuaalsest ja praktilisest teemast- 
märka ja aita alati neid, kes seda hetkel vajavad 
ning kes ennast ise aidata ei saa või ei oska- 
linnud ja loomad meie ümber. 

Sellest lähtuvalt otsustasimegi lastele pakkuda 
läbi mänguliste õuesõppetegevuste, erinevaid 
võimalusi, mille läbi saaks lastes kujundada 
loovat ja hoolivat suhtumist lindude ja loomade 
vastu. Eriliseks väärtuseks läbi selliste tegevuste 
peame põhimõtet, et eelkõige materiaalsele 
maailmale keskendumise kõrval õpivad lapsed 
läbi praktiliste tegevuste emotsionaalset 
intelligentsust ning austust ja armastust meid 
ümbritseva vastu.  

Valisime lastele välja mitmesuguseid 
situatsioonimänge, kus lastel tuli märgata ja 
aidata abivajajaid kelleks olid: lind, sipelgas, siil ja 
orav. Iga selline märkamine ja aitamine läbi 
mängulise tegevuse, nõudis lastelt natuke 
nuputamist, nutikate lahenduste väljapakkumist 
erinevate situatsioonide lahendamiseks. Metsast 
said lapsed kaasa teadmised ja tarkused tehtust.  
 

 

 

 

  
 

Väikesed Muumid siilipoisile lehtedest 
pesa talveks tegemas. 

Lapsed oravatüdrukule abiks käbide 
korjamisel. 

Lapsed aitasid sipelgapoisi jälle koju. 

Lapsed prügi ja kilekottide sisse lõksu jäänud 
linnukest vabastamas. 
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Lõpppunktis tervitas lapsi muhe Metsavana, kes kiitis 
ja tänas väikseid abistajaid tänuväärse töö eest 
metsas. Korrati üle kõik heateod, millega lapsed 
hakkama said. Abiks meeldetuletuseks olid igalt 
heateolt saadud vanasõnad.  

Metsavana soovitas kõikidel väikestel retkelistel 
nende tarkuseterade talletamiseks meisterdada 
tarkuseterade redel, mille ühtseks pealkirjaks sai 
vanasõna: Kuidas sina metsale, nõnda mets sinule. 

Tore ja õpetlik retk lõppes vahva näitusega, kus 
metsast kaasatoodud tarkuseterad leidsid koha 
omavalmistatud vahvate redelite peal. Loodame 
siiralt, et selline tegutsemine annab lastele 
edaspidiseks eluks väikese tõuke elus õigeid valikuid 
teha.  

Muumikad ja Naksid tänavad kõiki, kes aitasid kaasa 
ürituse kordaminekule. 

Märkame üksteist ja aitame neid, kes seda hetkel 
kõige rohkem vajavad, hoolime ja armastame. 

Õpetaja Helin 
 

 
Metsavanaga koos arutati metsas 

kogetu 
veelkord läbi. 

 

 

Septembrikuu viimasel nädalal 
vaatlesid „Mikide“ rühma lapsed 
lasteaia õuealal kasvavaid 
lehtpuid. Imetlesime sügisvärve 
lehtedel ja vaatlesime lehekuju. 
Meie õuealal kasvavad: saar, 
vaher, toomingas, viirpuu, tamm, 
pihlakas, pärn, kastan ja kask. 
Lastega korjasime igalt puult 
lehti ja kuivatasime  paar 
nädalalt. Rühmaõpetaja abiga 
valmisid lastel herbaariumid. 
Oleme selle kogemuse võrra 
jälle rikkamad! 
 
Õpetaja Marju  
Mikide rühmast 
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Lapsed õpivad eeskujust. Kui 
Piilude rühma naiskond arutas 
mida lasteaia sünnipäeva 
õhtul 70. ndate aastate stiilis 
kostüümina selga panna, tulid 
lapsed välja ettepanekuga, et 
nemad tahavad ka 
kostüümipidu. 
 
Mõeldud, tehtud…. 

 

 
Võluritega muinasjututegelased võluunes. 

 

 

 

Krõllid on sügisel õuesõppest palju 
toredaid materjale kogunud, millest 
sai meisterdada oma kallitele isadele 
üllatuse. Kallid isad, olge siis ikka 
üllatunud, kui isadepäeva peol kingi 
kätte saate. 

 

 

 

Oktoobrikuu ühel nädalal õppisime 
lastega tundma erinevaid ameteid. 
Kiisud võtsid ette õppekäigu 
Tabasalu vahele ja said nii tuttavaks 
mitmete ametite ja ametimeestega. 

 

Kiisud kingsepal külas. 
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Rukkileivabiskviit 
 
Vaja läheb: 
 

 1 ½ klaasi jahvatatud 
leivakuivikuid 

 ½ spl jahu 

 1 spl kartulijahu 

 3 spl suhkrut 

 3-4 muna 

 ¾ kl piima 

 1 tl kakaod 

 noaotsatäis kaneeli 
 

                                                  Valmistamine:  
 
Leivakuivikutele valada peale piim ja laste 15 min 
paisuda, lisada siis jahu, tärklis, kakao ja kaneel. Segada 
hästi läbi. Munad vahustada suhkruga ja segada kõik 
kokku. Küpsetada plaadil või vormis. Küpsetatud 
biskviidist võib teha rullbiskviiti, kooki või torti. 
       

Head isu! 

                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Kohtumiseni NOVEMBRIS! 

 

 

 

 

 

Lasteaed Tibutare pere tänab: 
 

Kiisude rühma Gregory isa OLIVER HAKMAN`i, 

kelle kaasabil sai puhas liiv meie laste mänguvahendite alla ja liivakastidesse. 

* Piilude rühma Saara-Maria ja Krõllide rühma Kristoferi isa REIGO PODAR`it, kelle 
abil said ja saavad rühmade õpetajad endale töötegemiseks arvutid. 

 

 

 

Kuldmuna toimetaja: õppealajuhataja 
Reeli Simanson. Ootan kaastöid 
lehte: metoodik@tibutare.edu.ee 

MÕISTATUSED OLID SEL 

KUUL SEOTUD ÕPITUD 

LEIVATEOGA 

1. RUKIS 

2. LEIVAD AHJUS 

3. LEIB LÜKATAKSE LABIDAL AHJU 
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